[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2025                                      п. Чибижек                                           № 20-п
О признании утратившим силу постановление
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу следующее постановление:
- от 04.07.2022 № 26-п О минимальном размере оплаты труда.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местной газете «Вестник».

Глава Чибижекского сельсовета                                                    В.Ю. Захаров